[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2013 года      № 44
  О внесении изменения в  Порядок  размещения

сведений     о     доходах,    об   имуществе      и

обязательствах  имущественного    характера в

информационно-телекоммуникационной    сети

Интернет на официальном сайте Снегиревского

сельского     поселения    Шумячского    района

Смоленской    области и предоставления    этих

сведений    средствам  массовой     информации

для опубликования

     Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Внести в пункт 4 Порядка размещения сведений     о     доходах,    об   имуществе      и обязательствах  имущественного    характера в информационно-телекоммуникационной    сети Интернет на официальном сайте Снегиревского сельского     поселения    Шумячского    района Смоленской    области и предоставления    этих сведений    средствам  массовой     информации  для опубликования, утвержденного постановлением Администрации Снегиревского сельского     поселения    Шумячского    района Смоленской    области от 18.12.2012 г. № 74 « Об утверждении Порядка  размещения сведений     о     доходах,    об   имуществе      и обязательствах  имущественного    характера в информационно-телекоммуникационной    сети Интернет на официальном сайте Снегиревского сельского     поселения    Шумячского    района Смоленской    области и предоставления    этих сведений    средствам  массовой     информации  для опубликования изменение, заменив слова « в 14-дневный срок» словами « в течение 14 рабочих дней».
    2. Опубликовать настоящее постановление в  печатном средстве массовой информации « Информационный вестник Снегиревского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев